様式第７（第１０条関係）

   年  月  日

  鹿児島市長 殿

                        〒

                        住所

                        氏名

                        ＴＥＬ

次世代自動車等普及促進事業補助金実績報告書

 鹿児島市次世代自動車等普及促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により次のとおり報告し

ます。

指 令 年 月 日     年  月  日 指令番号 指令再エネ第  号

補 助 事 業 の 名 称 鹿児島市次世代自動車等普及促進事業

Ｖ ２ Ｈ 充 電 設 備 名 （メーカー名）       （型式）

Ｖ２Ｈ充電設備設置場所 鹿児島市

Ｖ２Ｈ充電設備保証開始日       年   月   日

交 付 決 定 金 額                           円

添 付 書 類

(1) Ｖ２Ｈ充電設備の設置に係る領収書等の写し（申請時に提出

された工事請負契約書等の写しに記載されている機器本体価

格と同額の記載があるもの）

(2) 保証書の写し（記入欄が全て記載されているもの）

(3) Ｖ２Ｈ充電設備の写真（機器全体、設置場所及び銘板がわか

るもの）

※ 市記入欄

 太陽光 de ゼロカーボン促進事業補助
金における補助金の額の確定日

※ 上記日付は、同時に申請している太陽光deゼロカーボン促

進事業補助金の実績報告書の日付と同日にすること。